

MARK & STORM GRAFISK A/S

CVR-nr.: 11949681

Møllevejen 33A
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Stefan Mark Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MARK & STORM GRAFISK A/S Møllevejen 33A 5960 Marstal
	CVR-nr: 11949681 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i udgivelse af ugeaviser og drift af bogtrykkeri. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 607. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.806 og en egenkapital på tkr. 2.068.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.608.590	3.803.362
Personaleomkostninger	1	-3.627.414	-4.580.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-249.215	-210.928
Resultat af ordinær primær drift		731.961	-988.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter		526	506
Øvrige finansielle omkostninger		-19.519	-10.501
Ordinært resultat før skat		710.468	-1.000.838
Skat af årets resultat		-103.655	152.562
Årets resultat		606.813	-848.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.500	-2.500
Overført resultat		309.313	-845.776
I alt		606.813	-848.276

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		628.984	681.356
Indretning af lejede lokaler		916.525	1.031.853
Materielle anlægsaktiver i alt		1.545.509	1.713.209
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		158.045	160.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	158.045	160.545
Anlægsaktiver i alt		1.703.554	1.873.754
Råvarer og hjælpematerialer		155.859	173.795
Varebeholdninger i alt		155.859	173.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		676.262	1.157.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		508.383	437.218
Tilgodehavende skat		10.120	26.000
Andre tilgodehavender		1.180.187	505.473
Periodeafgrænsningsposter		67.120	63.285
Tilgodehavender i alt		2.442.072	2.189.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.000	130.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		130.000	130.000
Likvide beholdninger		374.566	8.698
Omsætningsaktiver i alt		3.102.497	2.501.594
AKTIVER I ALT		4.806.051	4.375.348

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		44.937	44.937
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.045	35.545
Overført resultat		1.189.668	880.355
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		2.067.650	1.460.837
Hensættelse til udskudt skat		91.775	0
Hensatte forpligtelser i alt		91.775	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.565	180.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt		182.565	180.534
Gæld til banker		0	536.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.649	664.791
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		161.120	163.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.607.292	1.369.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.464.061	2.733.977
Gældsforpligtelser i alt		2.646.626	2.914.511
PASSIVER I ALT		4.806.051	4.375.348

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	3.055.333	3.886.294
Pensionsbidrag	399.451	477.737
Andre omkostninger til social sikring	172.630	216.746
	3.627.414	4.580.777

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	35.545
Andel i årets resultat	-2.500
Nettoopskrivninger ultimo	33.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.045

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forlaget Mark & Storm ApS, Marstal	100%	158.045	-2.500

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Aktiekapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Finansielle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 22 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3,5 i alt t.kr. 77.

Restløbetid 54 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,3 i alt t.kr. 124.

Operationelle leasingaftaler

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af driftsmidler.

Restløbetid 8 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,2 i alt t.kr. 18.

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager t.kr. 270.

Lejeforholdet kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Forlaget Mark & Storm ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Forlaget Mark & Storm ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret:

kr. 2.500.000 virksomhedspant.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

8